dell’Offerta Formativa (PTOF vedi sito) che si attiene alle Indicazioni per il Curricolo (Ministero 
della Pubblica Istruzione) nella fedeltà all’ispirazione Cristiana 

SI IMPEGNANO A VERSARE: 

 la quota di iscrizione di € 80,00 (OTTANTA/00 EURO) 
 la retta annua (vedi Regolamento) di € 1.650,00 (MILLESEICENTOCINQUANTA/00) 

PRENDENDO ATTO CHE: 

 la quota di iscrizione, in caso di rinuncia alla frequenza, non verrà restituita in quanto destinata ad 
affrontare le spese di procedura; 

 ai sensi dell’art. 1988 del Codice Civile, il corrispettivo complessivo della retta costituisce